
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-12-13 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-12-28, i. k. 2020-28559 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL  

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 4, 7, 8 IR 10 PRIORITETŲ JUNGTINĘ PRIEMONĘ NR. J08-CPVA-V 

„FUNKCINIŲ ZONŲ VYSTYMAS“  

 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. 1V-1362 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4, 7, 8 ir 10 prioritetų jungtinės priemonės 

Nr. J08-CPVA-V „Funkcinių zonų vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. 1V-1180 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4, 7, 8 ir 10 prioritetų 

jungtinės priemonės Nr. J08-CPVA-V „Funkcinių zonų vystymas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“, 71 punktu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros 2020 m. gruodžio 17 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 2020/2-

9238: 

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui šio įsakymo priedo 7 stulpelyje nustatyto dydžio finansavimą:  

1.1. šio įsakymo priedo 10, 11, 13 ir 14 stulpeliuose nustatytų dydžių finansavimą iš 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos programų įgyvendinimo užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal 

priemonę „Kompleksiškai plėtoti ir atnaujinti su problemomis susiduriančių 5 didžiųjų miestų dalių 

ir tikslinėmis teritorijomis pripažintų mažų ir vidutinių miestų viešąją infrastruktūrą“ (priemonės 

kodas 01-02-03) finansuoti iš Europos Sąjungos lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) ir iš 

bendrojo finansavimo lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.2.2.7.1); 

1.2. šio įsakymo priedo 12 ir 15 stulpeliuose nustatytų dydžių finansavimą iš Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos programų įgyvendinimo užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal 

priemonę „Įgyvendinant vietos plėtros strategijas, gerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti 

bendruomenių socialinę integraciją“ (priemonės kodas 01-02-02) finansuoti iš Europos Sąjungos 

lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) ir iš bendrojo finansavimo lėšų (finansavimo šaltinio 

kodas 1.2.2.7.1). 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui 

(Šventaragio g. 2, 01510 Vilnius) Viešojo administravimo įstatymu nustatyta tvarka per šešis 

mėnesius nuo įteikimo dienos arba Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 

Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymu 



2 

 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo įteikimo dienos, arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, ar per Lietuvos teismų elektroninių 

paslaugų portalą https://e.teismas.lt) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymu 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo įteikimo dienos. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė                     Agnė Bilotaitė 



 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

2020 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. 1V-1362 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

2023 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. 1V-806 redakcija) 

priedas 
 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 
 

Eil. 

Nr. 

Paraišk

os 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinim

as 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinim

as 

Projekto 

partneriai 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur 

Iš jų: 

valsty

bės 

pagalb

a – iki, 

Eur 

Iš jų: 

de 

minimi

s 

pagalb

a – iki, 

Eur 

iš jų: 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos 

– iki, Eur / 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioriteto įgyvendinimo 

priemonių, pagal kurias finansuojamas 

projektas, numeriai 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšos – iki, Eur / 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioriteto įgyvendinimo 

priemonių, pagal kurias finansuojamas 

projektas, numeriai 

ERPF ESF 

Nr. 04.5.1-

CPVA-V-931 

Nr. 07.1.1-

CPVA-V-928 

Nr. 08.4.1

-CPVA-

V-929 

Nr. 04.5.1-

CPVA-V-

931 

Nr. 07.1.1-

CPVA-V-

928 

Nr. 08.4.1-

CPVA-V-

929 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. Nr. J08-
CPVA-
V–01-
0001 

Šalčininkų 
rajono 

savivaldyb
ės 

administra
cija 

188718713 Šalčininkai
+ 

funkcinės 
zonos 
plėtros 

strategijos 
įgyvendini

mas 

Vilniaus rajono 
savivaldybės 

administracija,U
AB „Šalčininkų 

autobusų 
parkas“, Eišiškių 
lopšelis-darželis 

„Žiburėlis“, 

Jašiūnų lopšelis-
darželis 

„Žilvitis“, 
Šalčininkų 
„Santarvės“ 
gimnazija, 
Šalčininkų 

rajono kultūros 
centras 

6 093 22
1,10 

0 0 263 452,51 5 175 724,23 160 000,
00 

23 245,81 456 681,55 14 117,00 

___________________________ 



2 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-806, 2023-12-12, paskelbta TAR 2023-12-12, i. k. 2023-23986 
Dėl papildomo finansavimo skyrimo projektui, finansuojamam pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4, 7, 8 ir 10 prioritetų jungtinę priemonę Nr. 

J08-CPVA-V „Funkcinių zonų vystymas“, ir vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. 1V-1362 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4, 7, 8 ir 10 prioritetų jungtinę priemonę Nr. J08-CPVA-V „Funkcinių zonų vystymas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=864c68b098ae11eea5a28c81c82193a8

